Salate

Farmer'ssalad

Capri Salat

Cetrioli Salat

Insalata al Tonno

Insalata Capri

Insalata di Mais

Insalata Italiano

Gemischter Salat

Tomatensalat

Chicken Salad

Mista Salat

10
5€

5€

3€

4€

5€

5€

4€

3€



M ozzar ella Salat

Thunfischsal at

@ Verde Salat

O Rucola Salat

Alkoholfreie Getranke

Coca-ColaZero
Fanta

Mezzo Mix
Multivitaminsaft
Sprite

Wasser

5€

3€

2€

2€

10
2€

2€

2€



Alkoholische Getranke

N

@ Alkoholfreies Bier €

N

@ Birra Peroni €

! F i 13
El rascati €
O
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@ Frizzantino €

4
Lambrusco
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N

@ Vdtins e

Suppen
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Gem lettuce

Pasta
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@ M akkaroni Bella-Nora 7€



Makkaroni Rigatoni Diavolo

Makkaroni Rigatoni Pollo

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Bolognese

M eer esfr ichte Spaghetti

Spaghetti Gamber etti

Spaghetti Napoli

Tortellini alla Panna

Tortellini con Spinaci

Spaghetti Tonno

6€

7€

6€

7€

7€

10
4€

6€

6€



Pizza Bomba

Pizza Brokkoli

Pizza Chef

Pizza und andere

Pizza Don Camillo

Zwiebel Pizza

Pizza Coco

Pizza M ushrooms

Pizza Gamber etti

Pizza Gaetano

Pizza Hawaii

4€

10
4€

4€

5€

3€

5€

5€

5€

10
4€
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Pizza Margherita

Pizza Maria

Pizza M ozzarella

Pizzain Mailand

Pizza Par ma

Pizza Oceano

Pizza Napoli

Pizza Peppone

Pizza Quattro

Pizza Prosciutto

Vier-K ase-Pizza

Pizza Romantica

14
3€

4€

4€

4€

5€

4€

5€

4€

4€



Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza Teufel

Pizza Toscana

Pizza Valentino

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

Capricciosa

Nudelgerichte

Tagliatelle Bolognese

4€

13
3€

5€

4€

4€

5€
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L@ Tagliatelle Maison

. . .
@ Tagliatelle M exicana

. .
@ Tortellini alla Bolognese

@ Tortellini alla Brokkoli

il e,
@ Knoblauchcreme

Dip-Sauce

Salsasauce

Salat

Pollo-Salat



Spaghetti

@ Spaghetti alla Remmo

Gnocchi

‘ Gnocchi Bolognese

@ Gnocchi Bella Nora
@ Gnocchi Napoli
@ Gnocchi Quattro Formaggi

Fleischgerichte

"
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@ M exiko-Schnitzel

Schnitzel

(W)
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i Bella Nora Schnitzel

Diavolo Schnitzel

@ Funghischnitzel
¢ 4

' Spar gelschnitzel

q Zigeunermuschel

%‘:_L - Schnitzel Hawaii

L
‘ Schnitzel

Chicken
. Chianti

Saucen

‘ Aioli

8€

8€

8€

10
8€

10

10
13

10
2€



Pizza Bella Nora

Pizza Amore

Pizza Babilano

Pizza Bella Nora Spezial

Pizza Bolognese

Pizza Calzone Bolognese

Pizza Erle

Pizza Gano

Pizza Marinara

Pizza M exicana

Pizza Pasta Pronto

5€

5€

5€

5€

4€

5€

5€

4€

4€

5€



@ Pizza Quattro Verdura
@ Pizza Remmo

Pizza Rucola
Pizza SCHALKE
Pizza Salami Tonno

Pizza Spinaci

@ Pizza Tonno Peper oni

Pizza Verdura

Pizza zu Arena

Pizza Spaghetti

Vegetarische Gerichte

5€

5€

10
4€

4€

4€

4€

4€

5€

10
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@ Brokkoli al Forno
o
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@ Brokkoli-Schnitzel

Pizzen - Klein @ 22cm

@ Sucuk Pizza

| nsalata grof3
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Y /
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@ Bella-Nora Salat

Snacks & Saucen

Tortelini
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@ Tortelini allaMama

7€

10
8€
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@ Tortelllnla”aNapoll

Beilagen und Extras

.
'\. s

.
@ Chilisauce

Tagliatelle
@ Tagliatelle alla Chef
@ Tagliatelle alla Napoli

@ Tagliatelle Bella Nora

Pizza klein @ 26cm

"
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@ Pizza Atlantis
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Bier
g War steiner

Angebote
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.
@ Super Party Angebot

. F
b !

.
@ Tages-Angebot

. F
b !

.
@ Tages-Angebot |11

. F
b !

.
@ Tages-Angebot |1

Frisch aus dem Ofen

O Funghi al Forno

Al Forno

N

67

15

15

15
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Pasta Bella-Nora al Forno

Rigatoni al Forno
@ Rigatoni Valentino al Forno
M .

@ Spaghetti Pollo Pasta al Forno
@ Spinaci Broccoli al Forno
ﬁ, Tortellini al Forno

M . .

@ Trisdi Pasteal Forno
M L.

@ Trittico Verduraal Forno

L asagne

Fleischgerichte vom Schwein

Gorgonzolaschnitzel

g

6€

6€

7€

8€

7€

10
6€

6€

7€

19
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M ozzar ellaschnitzel

Schweinefleischgerichte

Eier schnitzel

Pizzabr 6tchen

O Pizzabr 6tchen

Salate - Klen

‘,E‘l Mais Salat
!

Schnitzelgerichte

@ Schalke Schnitzel
X
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@ Spinaci-Schnitzel

Calzone

Calzone

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Gyros

i
: N Gyros

M akkar oni

. F;
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. . .
@ Makkaroni Quattro Formaggio
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Pasta Spaghetti

@ Spaghetti Mexicana

Pasta M akkar oni

I
i

sl i, . .
@ M akkaroni M exicana
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Pizza-K lassiker
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'
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@ Pizza Taxi

"
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Kinder Menl

i
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o . .
@ Kiddy Box
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Pizza - klein @ 24cm
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. Pizza Spar gel

Profi Schnitzel

ra
'

il e,
@ M ozzar €lla-Schnitzel

.
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Uber backenes Schnitzel

, )
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Pizza 4 20cm

mtlliseiliiciiliten, .

@ Cranger Pizza

mtlliseiliiciiliten, . .

@ Pizza Pizza Roma
@ Pizza Spezial-Sucuk-Pizza

Party Angebot

i
@ Spaghetti Bolognese Schnitzel

10
4€
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@ Enchililados-Rolle

Mittwochs-Angebot

s

A
@ Schnitzel-Angebot

Pizza Mittel & 26cm

r

g
@ Pizza Chef Rucola

| nsalata Blech

)

A
@ Bella-Nora

Pasta Blech

@ Gnocchi Bella-Nora Blech
@ Gnocchi Bolognese Blech

h oo

20

22

25



Gnocchi Diavolo Blech

Gnocchi Quattro Formaggi Blech

Gnocchi Napoli Blech

L asagne Spezial Blech

L asagne Spinaci Blech

Makkaroni alla Bolognese Blech

Makkaroni alla Napoli Blech

M akkaroni Bella-Nora Blech

Makkaroni Quattro F Blechormaggio Blech

Makkaroni Rigatoni Diavolo Blech

Makkaroni Rigatoni Pollo Blech

Spaghetti Aglio e Olio Blech
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16

22

20

20

22
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Spaghetti Alla Remmo Blech

Spaghetti Bolognese Blech

Spaghetti Carbonara Blech

Spaghetti Frutti di Mare Blech

Spaghetti Gamber etti Blech

Spaghetti Napoli Blech

Tagliatelle Alla Chef Blech

Tagliatelle alla Napoli Blech

Tagliatelle Bella-Nora Blech

Tagliatelle Bolognese Blech

Tagliatelle Maison Blech

Tagliatelle M exicana Blech
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26
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22
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Tortellini alla Bolognese Blech

Tortelini Alla Mama Blech

Tortellini Alla Broccoli Blech

Tortellini Alla Napoli Blech

Tortéelini Alla Panna Blech

Tortelini ErleBlech
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Nicht kategorisiert

-

Fetak

P
AR —
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Erle Schnitzel

Gnocchi Diavolo

@@

Gyrosfleisch
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[taliano Salat

L asagne-Blech

Makkaroni alla Bolognese

Makkaroni alla Napali

Mar gherita Schnitzel

Pizza Sorpresa

Pizza Verdemare

Pomodor o-Salat

Quattro Formaggi Schnitzel

Remo Schnitzel
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